福島県学校教育審議会（第５回）開催のお知らせ

福島県学校教育審議会（第５回）を下記のとおり開催しますので、傍聴を希望される方

は次に定める手続きに従って傍聴してください。

１ 開催日時

  平成２９年６月１４日（水） １３時３０分～

２ 場所

  中町ビル ２階 大会議室

  （福島市中町１－１９ TEL：024-523-2310）

３ 議題

  「社会の変化に対応した今後の県立高等学校の在り方について（諮問）」の審議

４ 傍聴手続

(1) 傍聴を希望される方は、上記の開催予定時刻までに会場にお越しください。

(2) 会場で受付を行いますので、住所と氏名を記入してください。

(3) 受付開始時刻は１３時からです。

(4) 受付は先着順に行いますが、会場の広さの制約により、傍聴者が多数の場合は入室を

お断りする場合がありますので御了承願います。

５ 問い合わせ先

 福島県教育庁 教育総務課

 電話０２４（５２１）７７５９